CPL
Fls:

A^s:
GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

PNIBOR

CuMare fm«r
é a nosso n^ssãol

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTOLEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 296/2025

PROCEDIMENTO N°. 076/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 398/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N“.

14.820.685/0001-27

ENDEREÇO: AVENIDA SEBASTIÃO LEAL, S/N°- BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000

CONTRATADA:

PLENA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA CNPJ N° 07.272.231/0001-01

ENDEREÇO: AV PEDRO FREITAS, N» 1228, BAIRRO: VERMELHA, TERESINA-PI, CEP: 64.018-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

MARGARETE RIBEIRO LEITE, PORTADORA DO CPF N° 014.907.693-23
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A

ESTRUTURAÇÃO E AO FUNCIONAMENTO DAS UNIDADES VINCULADAS Ã SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS E MOBILIÃRIOS DIVERSOS (TAIS COMO GELADEIRAS, MESAS, CADEIRAS, ARMÃRIOS,

VENTILADORES, BEBEDOUROS, LIXEIRAS, ENTRE OUTROS), CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES
E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - IPVA - FMAS - BOLSA-FAMILIA IGD-BF - PROJOVEM - CRAS-PBF - PETI-PVMC - PBVII - PBVIII -

IGD-SUAS - RECURSOS FEDERAIS - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS
VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 09,10:

R$ 660,00 (SEISCENTOS E SESSENTA REAIS)
III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.
IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: '
01 DE DEZEMBRO DE 2025

DATADAADJUDICAÇAO:
28 DE NOVEMBRO DE 2025

DATADA ASSINATURA:

01 DE DEZEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°.

14.820.685/0001-27 (CONTRATANTE)
PLENA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA CNPJ N“ 07.272.231/0001 -01 (CONTRATADO)

CNPJ: 41.5:UL178/0001-80
iça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Pra

CEP:64

Fon»: (89)3570-1473 EMAIU pr9f»ituradebaixogrand«^bo{.com.br